
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 282 lì 30-12-2016

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 78 del 27-12-2016

Oggetto: Rimborso spese forfettario per il trasporto di  minori portatori di Handicap
presso i centri riabilitativi.  Provvedimenti.

Il Responsabile dell'Area

Premesso,
che l’Amministrazione Comunale annualmente provvede al rimborso forfettario a
favore delle famiglie con minori, che usufruiscono di servizi di cura e riabilitazione
presso centri specializzati o Centri Medici fuori del territorio comunale e provinciale;
che la documentazione presentata dai richiedenti, trovasi depositata per esigenza di-
privacy nell’Ufficio Servizi Sociali;
   Ritenuto, quindi, indispensabile impegnare la  somma presuntiva di €  3.000,00, al-
cap. 8591 Missione 12 Prog. 1 Titolo 1, bilancio pluriennale 2016/2018 esercizio
finanziario 2016;
Vista la normativa vigente e le leggi di riferimento, L.R. 68/81- 22/86 e L. 104/92,
328/2000;

DETERMINA

impegnare la somma occorrente per il rimborso forfettario ai richiedenti aventia)
diritto, che si recano presso strutture specializzate di riabilitazioni per particolari
patologie, fuori del territorio comunale e provinciale, la cui documentazione
trovasi depositata per esigenze di privacy nell’Ufficio Sociali;
imputare della somma presuntiva di € 3.000,00 cap. 8591 Missione 12 Prog. 1b)
Titolo 1,  bilancio pluriennale 2016/2018 esercizio finanziario 2016;.

Di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2016.
La trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria,
per gli adempimenti necessari.
L’invio della presente al  Responsabile della Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio dell’Ente e agli  e Organi Competenti.

       Il Resp.le Area II Affari Demografici



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 282 lì 30-12-2016

                                                                                              Dott. Salvatore D’amino


